
平成２９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県民生活部

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

1 1,833,000 1,979,640

2 2,940,000 3,175,200

3 1,500,000 1,620,000

4 1,121,000 1,210,680

5 2,688,000 2,903,040
使用料及
び賃借料

指名競争入札
（１者）

県民生活部
食品安全・消費
生活課
（計量検定所）

H29.4.7 H29.4.12
パソコン等賃貸借及
び保守契約

長崎市田中町585-5
扇精光ソリューションズ
㈱
代表取締役　一瀬勝範

委託料
一般競争入札
（総合評価）

（２者）

県民生活部
交通・地域安全
課 H30.1.19 H30.1.24

高齢者交通事故防
止教育ＤＶＤ制作業
務委託

長崎市興善町4-１
（株）リンク
代表取締役　島崎 和紀

委託料
一般競争入札

（３者）

県民生活部
人権・同和対策
課 H29.8.8 H29.8.14

平成２９年度企業人
権啓発セミナー開催
業務委託

長崎市上銭座町2-7
特定非営利活動法人長崎
人権研究所
理事長　藤澤　秀雄

委託料
一般競争入札
（総合評価）

（２者）

県民生活部
男女参画・女性
活躍推進室 H29.9.12 H29.9.15

働き方改革セミナー
開催業務委託

兵庫県神戸市灘区灘北通
２丁目７番７号
ＷＬＢＣ関西
代表　瀧井　智美

委託料
一般競争入札
（総合評価）

（１者）

県民生活部
男女参画・女性
活躍推進室 H29.7.7 H29.7.12

女性活躍推進法に
基づく行動計画策定
に係る説明会等実
施業務委託

佐賀県佐賀市白山一丁目
４-２８
（株）ジェピック
代表取締役　石丸　純子

平成30年3月末現在

番号 所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節 区 分



平成２９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 県民生活部

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

平成30年3月末現在

番号 所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節 区 分

6

①基本料金
（1kWにつき）：
2,008円80銭
②電力量料
金（1kWhにつ
き）：夏季料金
12円78銭・そ
の他季料金
11円87銭

①基本料金
（1kWにつき）：
2,008円80銭
②電力量料
金（1kWhにつ
き）：夏季料金
12円78銭・そ
の他季料金
11円87銭

県民生活部
生活衛生課
（諫早食肉衛生
検査所）

H30.3.15 H30.3.19
長崎県諫早食肉衛
生検査所で使用する
電力

長崎市城山町３－１９
九州電力㈱長崎営業所
所長　　村川　常雄

需用費
一般競争入札

（５者）


